[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОУНТЕМСКОЕ»

      «ВЫЛЬ УНТЕМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 октября  2015 года                                                                                                № 60

                                                        д.Новый Унтем

Об   утверждении   схемы   водоснабжения

муниципального образования «Новоунтемское»

 В целях реализации Федерального закона  от 07 декабря 2011 года  № 416 «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Новоунтемское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения  муниципального образования «Новоунтемское».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Новоунтемское» и разместить на официальном сайте  МО «Кезский район», на странице  МО «Новоунтемское»

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования

 «Новоунтемское»                                                                            Д.А.Назаров